
 

 

                                                      
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КАТАВ-ИВАНОВСКА И КАТАВ-ИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

_____________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

19.02.2019  69-296-4 

 

О назначении дополнительных выборов депутатов  

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

по  одномандатному избирательному округу № 13 

 

На основании решения Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 37 от  27. 06. 2018 г. « О снятии депутатских полномочий» в 

соответствии  с п. 8 ст. 71 Федерального закона № 67 ФЗ   «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,, п. 7 ст. 52 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в 

Челябинской области»  Территориальная избирательная комиссия г. Катав-

Ивановска и Катав-Ивановского района    

РЕШАЕТ: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения по одномандатному  избирательному округу  

№ 13 на  19 мая 2019 года. 

2. Утвердить Календарный план мероприятий  по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения по одномандатному  избирательному округу № 13 

3. Опубликовать данное решение в газете «Авангард»  

 

 Председатель ТИК  Д.А. Решетов 

Секретарь ТИК  Л В Куликова  
 

 

 


